
Model No.JS3200 Schere



Model No.JS3200 Schere
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz /∕ Notiz 2

00/∕ 1/∕/∕299-9 6lachkoFpschraube Mf5Xf 4 X

002-/∕ /∕fW9X0-9 7etriebegehGuse koäFlett /∕

m/∕0 2/∕2/∕0X-C Nadellager /∕2/∕2 /∕

m20 2/∕X00/∕-X 6lachlager C /∕

m30 C/∕W9WW-2 4arnaupkleber /∕

003 2f3Wf1-0 8nterlegscheibe /∕2 /∕

00X 33/∕/∕99-C Stange /∕

00f 2/∕22f2-3 Nadellager /∕C/∕9 /∕

009 2f3/∕1C-X 8nterlegscheibe /∕C /∕

00W /∕f3/∕X/∕-2 UurbelKelle koäFlett /∕

m/∕0 22/∕CW1-C Stirnrad X/∕ /∕

m20 2fX0/∕/∕-1 Scheibenpeder X /∕

00C 2f3WfC-2 8nterlegscheibe /∕0 /∕

001 /∕f9C33-2 7etriebegehGuseabdeckung ko
äFlett

/∕

m/∕0 2/∕209/∕-0 Nadellager /∕0/∕0 /∕

m20 2/∕2093-9 Nadellager /∕0/∕2 /∕

w/∕0 DNm. f/∕

0/∕0 2/∕/∕033-2 Uugellager 90CIB /∕

0/∕/∕-/∕ 2X/∕f/∕W-9 Lentilator W0 /∕

0/∕2mV f/∕2WfC-X AnkerbaugruFFe 220L /∕

w/∕0 DNm. /∕0_/∕/∕_/∕X_/∕f

0/∕3-2 1/∕/∕9C/∕-X 6lachkoFpschraube Mf590 4,M 2

0/∕X 9C/∕9/∕3-2 Dsolierscheibe /∕

0/∕f 2/∕/∕033-2 Uugellager 90CIB /∕

0/∕9-/∕ X/∕/∕CW9-X RrallFlatte /∕

0/∕WBV 9C2f/∕9-3 Uabelschutz 1.3-Cf /∕ P

0/∕WB/∕ 9C2f0X-0 Uabelschutz /∕0-Cf * /∕

0/∕CAV 99fC9f-3 StroäOersorgungskabel /∕.0-2-2.
f

/∕

0/∕1 /∕C/∕XX/∕-0 vandgrippsatz /∕

w/∕0 DNm. f0

020 2290fC-3 Stirnrad kFl. /∕C-X9 /∕

02/∕ 2f32/∕f-0 8nterlegscheibe C /∕

022 2f9/∕/∕C-W Stipt C /∕

023 1/∕3322-C Dnnensechskant-Madenschraube
 HkegelsFitze( M95/∕X

/∕

02X 32/∕X0f-X Metall /∕

02f 32/∕X0X-9 Messerhalter /∕

02W-/∕ 1222/∕9-9 DnnensechskantkoFpschraube M
f5/∕X 4

/∕

02C 33/∕/∕9f-0 Joch /∕

021-/∕ 13/∕203-X Sechskantäutter Mf /∕

030 122232-C DnnensechskantkoFpschraube M
f520

/∕

032-/∕ 1222/∕9-9 DnnensechskantkoFpschraube M
f5/∕X 4

/∕

033 122Xf2-X DnnensechskantkoFpschraube M
C530

2

03X)V f2CW03-1 6eldeinheit 220L /∕



m/∕0 9fXf0/∕-9 Nicht isolierter SFleiE R-/∕.2f 2

m20 9fX0/∕1-W Anschlusspeder 30I 2

03f 1/∕/∕2X3-C 6lachkoFpschraube Mf52f 4, 3

0397V 9Xf2f3-0 ,auschunterdrßcker /∕

03WBV 9CfW00-1 SchKaääFlatte /∕

03C7V 9f/∕23f-2 Schalter m2M-A/∕T /∕ P

03C7
/∕

9f/∕22f-f Schalter S7)I2/∕fm S /∕

031mV 9CW03/∕-2 Uabelkleääe /∕

0X0-/∕ 1/∕/∕/∕33-f 6lachkoFpschraube MX5/∕C 4, 2

0X/∕ 1/∕/∕2X3-C 6lachkoFpschraube Mf52f 4, X

0X2mV /∕C/∕030-/∕ Uohlebßrste mB-/∕00 H2 stk.( /∕

0X3 9X3900-1 valterkaFFe 2

0Xf CfXX1C-/∕ TüFenschild JS3200 /∕

0X9 /∕f9W3X-X MotorgehGuse koäFlett /∕

m/∕0 9X3903-3 Bßrstenhalter 9-/∕0 2 P

m/∕/∕ 9X3901-/∕ Bßrstenhalter * 2

w/∕0 DNm. f2

0XW 9CW0/∕0-0 Band /∕

0f0 /∕C/∕XX/∕-0 vandgrippsatz /∕

w/∕0 DNm. /∕1

0f/∕ 293002-1 7uääistipt X /∕

0f2-/∕ 2930/∕X-2 7uääistipt X /∕

X00 W122CW-f Scheräessersatz /∕

X02 W9200W-/∕ )instellehre /∕

100-3 /∕C/∕W1W-/∕ StahlgehGuse /∕ P

100-X /∕C/∕W1W-/∕ StahlgehGuse * /∕

103 C/∕100/∕-f 6iräenschild äakita-logo /∕

Bitte geben Sie bei Dhrer Bestellung die Teile-Nr. an. wruckdatuä 29./∕0.2023


